金門縣金寧鄉民代表會第 12 屆第 9次臨時會會議紀錄

第一次會議紀錄

一、時間：中華民國 109 年 10 月 26 日(星期一)上午 9時

二、地點：本會議事廳

三、出席：莊主席振源、楊副主席水信、翁代表明惠、黃代表文欣、辛代表愛華、

陳代表孝融、鍾代表尚志、陳代表秀金、李代表琳瑯

四、列席：本會楊秘書榮崖

五、主持人：莊主席振源                  紀錄：楊志團

六、討論及決議事項

（一）秘書報告出席代表已達法定開會人數，主席宣告開議

（二）主席報告召開本次會議緣由

（三）決定本次會議議事日程

七、散會

金門縣金寧鄉民代表會第 12 屆第 9次臨時會會議紀錄

第二次會議紀錄

一、時間：中華民國 109 年 10 月 27 日(星期二)上午 9 時

二、地點：本會議事廳

三、出席：莊主席振源、楊副主席水信、翁代表明惠、黃代表文欣、辛代表愛華、

陳代表孝融、鍾代表尚志、陳代表秀金、李代表琳瑯

四、列席：鄉公所楊鄉長忠俊、吳課長鑒原、陳課長柏帆、李課長煜翔、柯課長

逢平、許課長國彬、張隊長寶仁、楊人事管理員清聰、陳主計員心怡、

吳主任冠瑩、本會楊秘書榮崖

五、主持人：莊主席振源                  紀錄：楊志團

六、討論及決議事項

（一）秘書報告出席代表已達法定開會人數，主席宣告開議

（二）審議代表提案

1.案號 1        類別：建設        提案人：李代表琳瑯

  案由：促請協助古寧雙鯉湖南岸小池塘之周邊環境清理及清淤，以提供村民及

遊客安全之休憩場所。

  說明：(1)本案於今年年初內政部部長訪金時，允諾清理古寧雙鯉湖內湖清淤

浚深及南岸小池塘之周邊環境及清淤工作。

        (2)目前雙鯉湖內湖清淤浚深工作進行中，南岸小池塘之周邊環境及清

淤工作遲未進行，然，日前於南岸小池塘邊部發現有蛇出沒，請盡

速進行雙鯉湖南岸小池塘之周邊環境清理及清淤，以提供村民及遊

客安全之休憩場所。

  辦法：提請大會審議通過後請鄉公所依權責積極辦理。

  大會決議：照案通過。

2.案號 2        類別：建設        提案人：李代表琳瑯

  案由：促請協助雙鯉湖內湖民眾汲水階梯施作，以提供村民汲水所需階梯，以

維民眾汲水安全。

  說明：(1)本案於今年年初內政部部長訪金時，允諾清理古寧雙鯉湖內湖清淤

浚深及南岸小池塘之周邊環境及清淤工作。

        (2)目前雙鯉湖內湖清淤浚深工作進行中，村民汲水不易，請利用浚深

時池內無水進行汲水階梯施作，以提供村民汲水所需階梯，以維民

眾汲水安全。

  辦法：提請大會審議通過後請鄉公所依權責積極辦理。

  大會決議：照案通過。

3.案號 3        類別：環保        提案人：李代表琳瑯

  案由：促請協助古寧村林厝和平廣場圓環旁將軍廟周邊髒亂點雜草木等清除，

以提升村容景觀。

  說明：(1)古寧村林厝和平廣場圓環旁將軍廟周邊之私有土地，長年無人耕作，

致土地長滿雜草、牽牛花蔓藤與雜樹等，形成髒亂點。

       (2)雜草、蔓藤已存在多時，因時有發現蛇鼠竄出，建議公所協助清理，

以維護村里環境景觀及行人安全。

  辦法：提請大會審議通過後請鄉公所依權責積極辦理。

  大會決議：照案通過。

（三）鄉公所上次會議決議案執行情形報告(略)

（四）下鄉考察(下午)

1.視察雙鯉湖乾涸情況

七、散會

金門縣金寧鄉民代表會第 12 屆第 9次臨時會會議紀錄

第三次會議紀錄

一、時間：中華民國 109 年 10 月 28 日(星期三)上午 9 時

二、地點：本會議事廳

三、出席：莊主席振源、楊副主席水信、翁代表明惠、黃代表文欣、辛代表愛華、

陳代表孝融、鍾代表尚志、陳代表秀金、李代表琳瑯

四、列席：鄉公所楊鄉長忠俊、吳課長鑒原、陳課長柏帆、李課長煜翔、柯課長

逢平、許課長國彬、張隊長寶仁、楊人事管理員清聰、陳主計員心怡、

吳主任冠瑩、本會楊秘書榮崖

五、主持人：莊主席振源                  紀錄：楊志團

六、討論及決議事項

（一）秘書報告出席代表已達法定開會人數，主席宣告開議

（二）審議人民請願案(本會次無人民請願案)

（三）本會次無臨時動議

七、閉會